
KUPNÍ SMLOUVA

PČ?TtotvsF`;2oscníoryNáměšt'nadoslavou,p#spěvkováorganizace
se síd[em:  675 71   Náměšt' nad Oslavou, Husova 971
zapsaná v obchodm'm rejstřl'ku vcdcném Krajským soudem v Brně pod sp.  zn. Pr 1437
zastoupená lng.  Včrou Baňnovou, ředitejkou
bankovní účet Č.:  19-4614080277/0100

(dále jen „Kupující`)
nci  ffrciriě jedné

a

Arjo Czech Republic s.r.o.
IČ:  46962549
se si'dlcm  140 00 Praha 4, t`Tuslc, Na strži  1702/65
zapsaná v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.  zn.  C 274238
zastoupená:   Ing. 7anem Navrátilcm, d]e Plné moci
bankovni' účct č.:   10640888/6200

(dále )en „Prodávající`)
níi  f traMě  drHl)ó

(Kupujíci' a pr()dávaji'cí dále také společnč jako „Smluvm' strany" a samostatně „Smluvní
strana")

uzavi'raji' ni'že uvedenéht] dnc, měsi`ce a roku tuto kupní smlouvu podle  (§ 2079 a násl. zákona č.
89/2()12 Sb., {)bčansk}:. 7,ákoni'k, ve zněni' pozdějši'ch předpisů  (dálc jcn „občanský zákoník`)

(dále ien „Smlouva")

1.

1.    Na  7ákladě  předběžné  telefonické  dohody  a  cenové  mbídky  7e  dnc  23.8.2023  smluvni'

strany uzavírají tuto   smlouvu jcjíž předmětem je koupě následujíciho zboži':

10ks    -     matrace     AtmosAir     Velari§     Standard,     Premium,     vclikost
860xl980xl80 mm,

10 ks    -kompresor AtmosAir velaris pump

(dálc jen „předmět koupě").

2.    Prodávajíci'  se  zavazu)e  za  podmínek  obsažených  \' této  smlouvě  (>dcvzda[  kupu)ícímu

přcdmět koupě bli`že specifikovan}'' v Čl.1  s veškerým příslušenstvím a umožnit kupuji'ci'mu
nabyu' vlastnického práva k předmětu koupě.

3.     Kupuii'cí se zavazuje předmět koupč převzít a zar>la[it za ně) ujednant]u ccnu.



11.

1.     Prodávajíci' se zavazuje předat předmět k()upě be2 zb}-tečného odkladu, nejpozděii však do

20.10.  2023.

2.     Kupu)i'ci' se zavazujc, žc  za včasné  a řádné přcdánj předmětu koupě uhradí prodávajícímu

dohodnutou cenu v maximální celkové v)'tši  358 501,-Kč vč. DPH (dále jen „Cena"). Cena

předmétu koupě je ccnt]u pevnou a koncčnou, kter()u 17,e mčmt pouze písemnou dohodou
obou smluvních  stran.

3.    Celkovou  a  pro  účely  fakturace  rozh(]dn(>u  cenou  se  rozumí  cena  vč.  DPH  a  případná

změm  zákonných  sazcb  DPH  jako  důvod  pro  změnu  celkové  ccn}T,  a  to  bez  zmény
smlouTl..

4.    Dohodnutá  ccna  bude  kupu)i'ci'm  uhrazcna  na  7,ákladě  prodávajíci'm  vystavené  faktufy  se

splatností 30 dní od jejffl(j dt)ručení kupuji'címu. Prodávající je oprávněn fakturu w'stavit až

po řádném předám' předmětu koupě dle této  smlouv}T.

5.    Úhrada  za  plnění  z  této  smlouv}T  budc  rcalizována  bezhotovostni'm  přcvodem  na  účet

prodáva)i'ci'ho,    kter)`T    )e    správcem    daně    (finančním    úřadem)    zveřejněn    způsobem
umožňuii'ci'm  dálko`T'7 přístup ve  smys]u ustanovení  §  98  zákona č.  235/2004 Sb.  o  dani z

přidané hodnoty, ve zněni' pozdějši'ch předpisů (dá]e jen  „zákon o DPH`).

6.    Pokud  se  po  dobu  účinnosti  tétct  smlouv'  prodávaji'cí  stane  nespolehlivym  plátcem  ve

smyslu  ustanoveni'  §  106a  zákona  o  DPH,  smluvm'  strany  sc  dohodly,  že  kupuji'c]'  uhradi'

DPH  za  zdanitelné  plněni'  přímtt  příslušnému  sptávci  danč.  Kupujícím  takto  provedená

úhrada  je  považována  za  uhrazcni'  příslušné  části   smluvni'  ccny  rovna)i'ci'  se  viTši  DPI-I

faktur()van é prodávaj íci'm.

111.

1.    V při'padě  porušeni' závazku prodávaji'ciho přcdám'm přcdmětu koupě v tcrmínu plněni' je

prodáva)i'cí  povmcn  zaplatit  kupuji'ci'mu  smluvni`  pokutu  ve  výši   0,05%  z cclkové  cen}'

přcdmětu koupě za každý i  započat}'7 den  prodlení. Tato  smluvm' pokuta nev7Tlučuje nárok
kupu]i'ciho na náhradu škody z takového prodlcni'.

2.    V  případě  porušeni'  závazku  kupuji'ciho  zaplam  prodávajícímu  ccriu  předmétu  koupě  dlc

této  smlouvy  jc  kupu)íci'  povinen  7aplatit  prodávajíci'mu  smluvm'  pokum  ve  v}`'ši  0,05%

z celkové  cen}-  předmětu  koupě  za  každý  i  započatý  den  prodlem`.  Tato  smluvní  pokuta
nevylučuie nárok proclávaji'ci'ho na náhradu škody z takového prodlení.

3.    Smluvni' pokuty dlc této smlouvy )sttu splatnč do  15 dnů odc dne obdrženi' píscmné výziy
k )cjich zaplaccni', a tt) na účet uvcdený v takové výzvě.

4.     Prodávaji'ci' prohlašuje, že se před uzavřcm`m smlouvy nedopusti v souvislost] se zadávacím

řízením sám ncbo prostřednKtvím jiné osoby žádného jednári, jež b}' odporovalo zákonu

nebo  dobr}'r`m  mravům  nebo  by  zákon  obcháze]o,  zejména  žc  ncnabízel  žádné  výhody
osobám  podflejícím  se  na zadáni'  zakázky,  na kterou  s m'm  kupující uzavřel  smlou`u,  a že

sc nedopustil žádného )ednáni' narušujíciho hosp(>dářskou soutěž."



5.    Kupuji'ci' má pťávo v}povědět tuto smlou`u v při'padě, že v souvisl()sti s plnéni'm účelu této
smlou`y doide ke spáchání trestného Činu. Výpovědni' doba Čini' 3 dny a zači'ná běžet dncm

následu)i'ci'm po dm, kd}' bylo pi'scmné vyhotovem' výpovědi doručcrio prodávajícímu.

Í).    Smluvni'  stran}'  jsou  oprávněny  odstoupit  od  smlouvy  také  v  při'padé,  že  druhá  smluvm`

strana  vstoupi' do  likvidace  nebt]  se  prodávaji`ci`  ocitne  v úpadku  dlc  zákona  č.182/2()0Íi

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni' (insolvenčm' zákon), ve zněni' pozdějších předpisů.

IV.

1.    Tato smlouva nab}'|Tá platnosti dnem podpisu a účimosti dnem zveřcinění v infomačni'm

systému veřejné  správy -Rcgistru smluv.

2.    jakékol]  změn}T  ncbo  doplnění  této  smlouvy lzc.  Činit pctuze  po  dohodě  obou  smluvni'ch

stran pi'semnou formou prt>středrictvím vzestur>nč číslovaných dodatků.

3.    Tato  smlouva  )e  uzavřcna  ve  dvou  vyhotoveních   s platnosu'  originálu,  z  mchž  každá

smluvm' strana obdrži' po jednom `i'hotoveri.

4.    Je-li  nebo  stane-li  se  něktcré  ustanovení  této  Smlouvy neplatným,  new'mahatelným  nebo
neúčinným,    nedop'.ká    sc   tato   neplatnost,   nevymahatclnost   či   ncúčinnost   ostatni'ch

ustanovcni'  této   Smlouvy.   Smluvní   strany   sc`   zavazují  bezodkladně  nahradit  ncplatné,

nevymahatelné ncbo ncúčinné ustanovem' ustanovcním platným, vymahatelným a účmn}'m

se  stejným  ncbo  obdobným   obchodním  a  právm'm  smys]em,  při'padně  uzavři't  novou
smlouvu.

5.    Prodávaji'cí výslovně  souhlasí  se zvcřejněním  celého  textu  této  smlouvy včctně podpisú v

jnformačni'm  systému veře)né správ). -Rcgistru smluv.

6.     Smluvm'  strariy  po  přečteni'  této  Smlouvy pr()hlašují,  že  souh]asi`  s  jejím  obsahem,  že  tato

smlouva byla sepsána vážnč, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodnč vůlc,

na důkaz čehož připojují níž,c své podpisy.

Při'loha č.  1  -Plná moc Prodávaji'cilio

V Náměšti nad oslavou dne 7. 9.  2()23                    V praze dne 7.  9. 2023

Kupuj íci'                                                                                    Prodávaji'ci':

Domov pro seriory Náměšt' nad oslavou,                    Arjo czcch Republic s.r.o.

příspěvková organizacc



Příloha č. 1 - Kopie Plné moci

pH\,Á MOC

^rjo Czech Rcpublic s. i`. o.,

PO\VF,R OF ATTORNEY

Arjo Czecli Republic s. r. o.


